[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1376
01.09.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 20.08.2014г. № 924 «О формировании независимой системы оценки качества работы бюджетных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации Невельского городского округа» (в  ред. от 19.05.2016г. № 713)

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22.07.2015г. № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения», руководствуясь статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Невельского городского округа от 20.08.2014г. № 924 «О формировании независимой системы оценки качества работы бюджетных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации Невельского городского округа» (в ред. от 19.05.2016г. № 713):
1.1. пункт 1 дополнить подпунктом 1.5. следующего содержания:
«1.5. Назначить должностным лицом органа, уполномоченного на подписание и на размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры Невельского городского округа на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Николину О.А., начальника отдела культуры администрации Невельского городского округа».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа            		                    В.Н.Пак